
Contacts Lieux de Culte — Paroisse de Neuchâtel — Les PF contactent les personnes figurant dans cette liste


Lieu Réservation Service Musique

Chaumont Justine Renevey-Droux (Ville NE)

032 717 73 84

justine.droux@ne.ch

Marceline Du Bois

076572 42 16

m.dubois@sunrise.ch 

Marceline Du Bois

076572 42 16

m.dubois@sunrise.ch 

Collégiale Justine Renevey-Droux (Ville NE)

032 717 73 84

justine.droux@ne.ch

Huissière: Sandrine Wisard

079 311 17 15
stschanz@net2000.ch 

Service: Virginie Ruegger

076 474 33 15
virginie_ruegger@yahoo.fr 

Simon Peguiron

simon@nazard.org


La Coudre Marie-José Steinle

032 730 35 39 

salle.eren@bluewin.ch

Claire Liechti

079 712 20 82

claire.liechti@gmail.com

Philippe Terrier

079 793 65 82

philippe.terrier@unine.ch

Ermitage Marianne Wuillemin

079 475 93 33

fam.wuillemin@bluemail.ch

Marianne Wuillemin

+41 79 475 93 33

fam.wuillemin@bluemail.ch

Sandra Barbezat

076 305 94 65

sabarbezat@gmail.com

Maladière Elisabeth Studer

032 725 79 59 

elistuder@bluewin.ch

Anne-Marie Cornu

079 2801311

annemarie.cornuheubi@gmail.com

Robert Märki

079 41737 09

robert.marki@net2000.ch

Serrières Justine Renevey-Droux (Ville NE)

032 717 73 84

justine.droux@ne.ch

Huissière: Sandrine Wisard

079 311 17 15
stschanz@net2000.ch 


Service: Arielle Blickensdorfer ablick3@hotmail.com

Anne Kaufmann

079 817 81 77

alkaufmann@bluewin.ch

Temple du Bas Justine Renevey-Droux (Ville NE)

032 717 73 84

justine.droux@ne.ch

Evan Metral

078 810 54 83

evan.metral@hotmail.fr

Valangines Simon Yana Bekima

075 425 64 91

cpvreservations@gmail.com

Isabelle Tripet

032 725 34 29

isabelle.tripet79@gmail.com

Anne Kaufmann

079 817 81 77

alkaufmann@bluewin.ch


